2

[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2025 года
	№ 151/1908-7

Рязань

О заверении списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому избирательному округу
Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по единому избирательному округу, Избирательная комиссия установила, что на общем собрании Регионального отделения в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» был выдвинут список кандидатов в количестве 81 человека. Уполномоченным представителем избирательного объединения в Избирательную комиссию Рязанской области были представлены документы на 79 кандидатов.
В соответствии с пунктом 9 статьи 29 и частями 6 и 7 статьи 38 Закона Рязанской области от 30 июля 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы» Избирательная комиссия Рязанской области      п о с т а н о в л я е т:
1.
Исключить из списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по единому избирательному округу Баранову Анастасию Владимировну (№ 2 во внутрирегиональной
группе № 7) и Барышникову Ирину Викторовну (№ 4 во внутрирегиональной
группе № 8).
2.
Заверить список кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по единому избирательному округу в количестве
79 человек, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (прилагается).
3.
Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение
в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

4.
Направить представленные в Избирательную комиссию Рязанской области сведения о кандидатах в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов
по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
5.
Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»,
в окружные и территориальные избирательные комиссии.

6.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.
	Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

	А.А. Сидоренко

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев

_1773341984.psd